DECRETO Nº 092/20, DE 23 DE JULHO DE 2020.
Dispõe sobre alteração do inciso I, do artigo 1º, do Decreto nº 085/2020, que dispõe sobre a flexibilização das restrições impostas em decorrência da pandemia do Coronavírus (COVID-19), na forma que especifica.

		MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Altera-se o inciso I, do artigo 1º, do Decreto Municipal nº 085/20, de 13 de julho de 2020, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“I – O horário de atendimento presencial ao público se dará das 10h00 às 14h00, de segunda a sexta-feira e aos sábados das 9h00 às 13h00”.
Art. 2º Permanecem inalterados os demais termos constantes do Decreto nº 085/20, de 13 de julho de 2020, não afetados pela modificação ora introduzida.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Paço Municipal João Pereira dos Santos Filho, 23 de julho de 2020.

              MARCO ANTONIO CITADINI
                PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.